™

CONTINENTAL VIAGENS PP
¥ aontmenta '

Rua: Dr. Arnaldo Brandao 31/0001-04
EMBRATUR: 22.040169.10.0001-5 SR
Fone: (95) 3086-221 1-{ 95) 981178841
e-mail: perodriguesihotmail.com
Boa Vista - RR CEP, 69305-080
No Fatura/ Valor Fatura/ Data de emissiao Data de vencimento/ Para uso da Inst. Financeira.
FT0022 R$1.559,57 18/05/2021 18/05/ 2021
Sacado: TELMARIO MOTA DE OLIVElRA
CPF: 042 732 302-91
END: RUA ZACARIAS MENDES RIBEIRO, N° 1137 — BAIRRO PARAVIANA — BOA VISTA - RR.
CEP: 68.307.00
Fone: (095) 991249937
Extenso: RS (HUM MIL QUINHENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA E SETE CENTAVOS)
Aceite, Data: 18/05/2021
RECONHECO A EXATIDAO DESTA FATURA DE SERVICOS REFERENTES A EMISSAO DE PASSAGENS
AEREAS. NA IMPORTANCIA ACIMA QUE PAGAREMOS A CONTINENTAL VIAGENS, OU A SUA ORDEM NA
PRACA E VENC E §) CADOS.
=
ASSINATUARA DO EMITENTE i ASSINATURA DO SACADO
BIL}:{_!_E_TE LocC KWGNSQ ~TRECHO BSB/BVB DQTA - 24105/2021.

&OME + TRECHOS | BILHETE | TARIFAS RS TAXAS RS | RAVRS | TOTAL RS
TELMARIO MOTA DE | BSB/BVB ! LOC KWGNBQ 1.389,09 31,57 138,91 1.559,57
OLIVEIRA | : W

TOTAL e § XXXXXXXXXXXX I XX X>_<X»XX§)_Q(X¢___ xxxg&x_g- | XXXXXXX | XXXXX 1.559.57_

[ NOME [ SERVICOS | TRECHOS | BILHETES TAXASRS TOTAL RS |

ESCIPTTTARPT . |_AQ£\:_IONAIS i
XXXXXXXXXXXXXX | kXXXXXXXXXXX [ XXXXXXX OO [ QXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX i XXXXXXX [

VALOR TOTAL DA FATURA N° FT0022 = R$1.559,57

[117289.244/0001-04

LAGO E RODRIGUES LTDA. e &

Rua Dr Amaldo Brandzo, M 1339 ‘
Sa0 Francisco - CEP 69.305-08( Maria’ \ R. Barretc

l Boa Vista - Roraima |



José Vilson da Silva

De: cidiamara feitosa feitosa <cidiamarafeitosa@yahoo.com.br>

Enviado em: quarta-feira, 19 de maio de 2021 10:56

Para: Jodo Rios Mendes; José Vilson da Silva; natacha.nanipa@gmail.com; consolata
soares

Assunto: Fw: Loc KWGN6Q - Emitido - TELMARIO MOTA DE OLIVEIRA

----- Mensagem encaminhada -----

De: Maria Perpétua <perodrigues@hotmail.com>

Para: cidiamarafeitosa@yahoo.com.br <cidiamarafeitosa@yahoo.com.br>
Enviado: terga-feira, 18 de maio de 2021 16:04:09 AMT

Assunto: Fwd: Loc KWGN6Q - Emitido - TELMARIO MOTA DE OLIVEIRA

Segue abaixo o Bilhete Aéreo, Data: 23/05/2021 do Senador Telmario Mota de Oliveira. Aguardando categorizar para
marcar o assento.

Atenciosamente,

Perpétua Rodrigues

Continental Viagens- (95)98117.8841
Enviado do meu iPhone

Inicio da mensagem encaminhada:

De: Reserva Facil <guardiao@reservafacil.tur.br>

Data: 18 de maio de 2021 14:44:59 AMT

Para: perodrigues@hotmail.com

Assunto: Loc KWGN6Q - Emitido - TELMARIO MOTA DE OLIVEIRA
Responder A: perodrigues@hotmail.com

Bilhete Eletronico @L

Nome do Passageiro TELMARIO MOTA DE OLIVEIRA

LOC (Localizador da reserva) KWGNG6Q

Cartdo de Fidelidade 730093416
BSB - Brasilia BVB - Boa Vista

4982 P Presidente Juscelino Atlas Brasil 23/10(;5/525021 23/103:5/32821 baZ:;nem
Kubitschek Cantanhede

Valor Tarifas R$ 1.389,09

Taxa de embarque R$1131%57

Total R$ 1.420,66



Data de emissdo

Nome do Passageiro

Faixa Etaria

LOC (Localizador da reserva)

RAV

Data de emissdo

LOC (Localizador da reserva)
Formas de Pagamento
Nimero do Cartdo

Céd. Autorizacdo

Total

COMPROVANTE - RAV

18/05/2021 - 15:44
TELMARIO MOTA DE OLIVEIRA
ADT

KWGN6Q

R$ 138,91

18/05/2021 - 15:44
KWGN6Q

Visa

498431 %*****2317
241350

R$ 1.559,57

Penalidades, cancelamentos e alteragdes: A alteragdo no itinerario original da viagem, antes ou apés
0 seu inicio, somente é possivel dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de
tarifas, cobranca de taxa ou variagdes cambiais.

O reembolso somente serd aceito se dentro do prazo de validade, respeitadas as regras de tarifa
promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais informagdes, inclusive referentes aos
valores aplicaveis, consulte o seu emissor

Orientagbes para Embarque Apresente-se em nosso check-in com 2 horas de antecedéncia em
Voos nacionais, ou com 3 horas em voos internacionais. N3o se esquega de levar seus documentos
originais: Carteira de Identidade para voos nacionais Passaporte e os vistos necessarios para
entrada no pais de destino para voos internacionais. Verifique a necessidade de Vacinas para o
destino de sua viagem. Proteja sua saide! Em razdo da COVID-19, esta obrigatério o uso de
mascara facial / EPI para circulagdo nos aeroportos e embarque em voos.

Contato SAC GOL BRASIL: 0800 704 0465

Base tarifaria: ppoqdtz

familia: light

tarifa em classe economica

valida na classe tarifaria indicada exclusivamente nos voos, datas e trechos reservados.

impostos governamentais podem inc idir nos servicos, tarifas e taxas dependendo do pais de destino

e/ou compra do bilhete.

1.tipo de viagem: ida ou ida e volta
todos os trechos adquiridos numa mesma reserva passam a compor um unico itinerario, que deve

ser integralmente utilizado conforme programado, incluindo a ordem dos voos.
qualquer alteracao acarretara nova precificacao do itinerario.

2.nao comparecimento (no-show):

0 nao comparecimento ao atendimento ou ao portao de embarque em tempo habil, conforme
contrato de transporte aereo, sera penalizado em:

para compras a partir de 08/05/2019, brl 350,00 (trezentos e cinquenta reais) ou 100% do valor da
tarifa, o que for menor - por passageiro e por trecho.



